[image: image1.wmf]¡ï

共青团瑞安市委

员会

瑞

安

市

教

育

局

少先队瑞安市工作委员会

文件

团瑞联〔2016〕30号
关于举办2016年瑞安市新任少先队辅导员
培训班的通知

各教育学区，直属学校：

为进一步加强我市少先队辅导员队伍建设,提高广大基层少先队辅导员综合素质，经研究，决定举2016年瑞安市新任少先队辅导员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2016年12月8日－12月9日
二、培训地点

瑞安市高楼镇五谷小镇

三、培训对象

各教育学区负责少先队工作的干部、全市新任少先队辅导员（每所学校各报1名新任大队辅导员）

四、培训内容

1.专业知识。少先队组织教育及礼仪，少先队阵地建设及阵地使用，少先队活动案例剖析等；

2.教学实践。观摩学校少先队工作等。

五、培训费用

    培训费和食宿费由团市委承担。届时将安排统一车辆从瑞安市政府集中出发，自行前往的培训人员来回车费回原单位报销。
    六、其他有关事宜
请各教育学区、学校高度重视此次培训工作，做好工作安排，保证辅导员按时参加培训。培训期间，将统一安排住宿，参训人员要严守培训纪律，服从组织管理，不得无故缺席、迟到、早退。并于12月2日（周五）前将参加学习会的《瑞安市少先队新任辅导员各学区汇总表》及《瑞安市少先队新任辅导员学员登记表》反馈到市教育局学生科，联系人：王永乐，联系电话：66809312、655898，邮箱：150103060@qq.com。
    附件:1.2016年瑞安市新任辅导员培训班学员登记表

    2.2016年瑞安市新任辅导员培训班各教育学区（学校）
汇总表

共青团瑞安市委员会           瑞 安 市 教 育 局
　　　　　　　　　　　　　　少先队瑞安市工作委员会
                   2016年11月29日
附件1

瑞安市新任少先队辅导员学员登记表
	姓 名

	性别

	民族

	照

片

	学 历

	出生

年月

	政治

面貌

	所 在

单 位

	手机

长号

	通 讯

地 址

	是否统一坐车

	个

人

简

历

	获得何种荣誉

	曾参加过何种培训

注：请将此表于12月2日（周五）前上报市教育局学生科。

附件2

瑞安市新任少先队辅导员学员各学区（学校）汇总表

         学区（学校）
	姓  名
	性别
	职 称
	联系方式
（手机长号与教育网短号）
	QQ

注：请将此表于12月2日（周五）前上报市教育局学生科。
共青团瑞安市委办公室                   2016年11月29日印发
PAGE
- 6 -